
 
 

UCHWAŁA NR XVI/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2025 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2025 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 110 000,00 113 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
  01095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 105 000,00 108 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

 600   Transport i łączność 21 000,00 0,00 2 000,00 23 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 21 000,00 0,00 2 000,00 23 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 852   Pomoc społeczna 2 867 608,15 0,00 1 300,00 2 868 908,15 
  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 
 855   Rodzina 123 677,02 0,00 1 142,02 124 819,04 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26 036,99 0,00 1 142,02 27 179,01 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 172,97 0,00 272,38 2 445,35 
   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 944,02 0,00 869,64 10 813,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8475



 bieżące razem: 31 623 685,02 0,00 114 442,02 31 738 127,04 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 051 214,45 0,00 0,00 3 051 214,45 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 53 790,00 0,00 200 000,00 253 790,00 
  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 758   Różne rozliczenia 10 816 595,09 0,00 2 300,00 10 818 895,09 
  75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 192 464,61 0,00 2 300,00 2 194 764,61 

   6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

411 873,91 0,00 2 300,00 414 173,91 

 majątkowe razem: 12 247 433,37 0,00 202 300,00 12 449 733,37 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 702 416,30 0,00 2 300,00 3 704 716,30 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 973 183,07 0,00 0,00 1 973 183,07 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 45 844 301,46 0,00 316 742,02 46 161 043,48 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 753 630,75 0,00 2 300,00 6 755 930,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8475



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 343 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 623,00 4 623,00 4 623,00 0,00 4 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 329 623,00 114 623,00 114 623,00 0,00 114 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 302 790,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 790,00 1 139 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 287 790,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 790,00 1 124 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 302 790,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 790,00 1 139 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 287 790,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 790,00 1 124 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 305 965,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 965,00 3 197 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 320 965,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 965,00 3 212 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 247 965,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 965,00 3 197 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 262 965,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 965,00 3 212 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 871 917,62 5 324 517,62 4 980 467,62 4 364 811,00 615 656,62 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 547 400,00 547 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 401,41 8 601,41 8 601,41 0,00 8 601,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 896 319,03 5 333 119,03 4 989 069,03 4 364 811,00 624 258,03 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 563 200,00 563 200,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 173 467,25 4 913 467,25 4 905 467,25 4 339 811,00 565 656,25 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 601,41 8 601,41 8 601,41 0,00 8 601,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 182 068,66 4 922 068,66 4 914 068,66 4 339 811,00 574 257,66 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność przed zmianą 480 130,00 192 730,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 93 480,00 49 250,00 0,00 0,00 287 400,00 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8475



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 930,00 192 730,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 93 480,00 49 250,00 0,00 0,00 303 200,00 303 200,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 045 304,00 249 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 664,00 1 795 664,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 -9 840,00 -9 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 840,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 2 090 304,00 249 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 664,00 1 840 664,00 1 350 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 045 304,00 249 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 664,00 1 795 664,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 -9 840,00 -9 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 840,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 090 304,00 249 640,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 664,00 1 840 664,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 344 361,78 13 963 204,09 11 231 920,00 9 400 078,00 1 831 842,00 1 770 000,00 405 700,00 555 584,09 0,00 0,00 381 157,69 381 157,69 139 157,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 359 361,78 13 963 204,09 11 231 920,00 9 400 078,00 1 831 842,00 1 770 000,00 405 700,00 555 584,09 0,00 0,00 396 157,69 396 157,69 139 157,69 0,00 0,00 
przed zmianą 7 697 078,00 7 595 078,00 6 495 078,00 5 695 078,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 712 078,00 7 595 078,00 6 495 078,00 5 695 078,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 313 306,32 4 283 306,32 1 602 215,00 943 581,00 658 634,00 0,00 298 467,00 2 382 624,32 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 271 606,32 4 271 606,32 1 589 215,00 943 581,00 645 634,00 0,00 299 767,00 2 382 624,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 813 711,32 2 783 711,32 400 787,00 158 087,00 242 700,00 0,00 300,00 2 382 624,32 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 783 711,32 2 783 711,32 400 787,00 158 087,00 242 700,00 0,00 300,00 2 382 624,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 631,00 56 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 57 931,00 57 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 030 879,87 227 757,02 130 257,02 22 200,00 108 057,02 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 2 803 122,85 2 803 122,85 2 416 830,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 142,02 14 142,02 14 142,02 0,00 14 142,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 045 021,89 241 899,04 144 399,04 22 200,00 122 199,04 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 2 803 122,85 2 803 122,85 2 416 830,04 0,00 0,00 
przed zmianą 12 116,99 12 116,99 12 116,99 0,00 12 116,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8475



zwiększenie 1 142,02 1 142,02 1 142,02 0,00 1 142,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 13 259,01 13 259,01 13 259,01 0,00 13 259,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 471 172,09 2 494 200,00 2 494 200,00 110 400,00 2 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 976 972,09 5 976 972,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 412 672,09 2 494 200,00 2 494 200,00 110 400,00 2 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 918 472,09 5 918 472,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 126 972,09 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 876 972,09 5 876 972,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 6 068 472,09 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 818 472,09 5 818 472,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 608 800,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 601,41 -6 601,41 0,00 0,00 0,00 -6 601,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 602 198,59 1 503 398,59 0,00 0,00 0,00 1 503 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 228 800,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 601,41 -6 601,41 0,00 0,00 0,00 -6 601,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 222 198,59 1 143 398,59 0,00 0,00 0,00 1 143 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 108 922,06 29 982 471,94 22 124 522,53 14 882 682,00 7 241 840,53 3 476 000,00 1 046 991,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 126 450,12 17 126 450,12 4 203 227,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 941,41 -19 601,41 -13 000,00 0,00 -13 000,00 -6 601,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 340,00 -113 340,00 -9 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 449 683,43 134 043,43 132 743,43 0,00 132 743,43 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 315 640,00 315 640,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 425 664,08 30 096 913,96 22 244 265,96 14 882 682,00 7 361 583,96 3 469 398,59 1 048 291,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 328 750,12 17 328 750,12 4 193 387,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 973 183,07 1 973 183,07 898 168,50 263 834,29 634 334,21 2 449,97 1 072 564,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8475



po zmianach 1 973 183,07 1 973 183,07 898 168,50 263 834,29 634 334,21 2 449,97 1 072 564,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8475



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 215 000,00 215 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 215 000,00 215 000,00 

    0,00 215 000,00 215 000,00 

   
Nasza pierwsza świetlica w miejscowości 
Augustynów 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Utworzenie parkingu przy Świetlicy 
Wiejskiej w Dobrosławiu  0,00 15 000,00 15 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   Dostawa wodomierzy z odczytem radiowym  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja sterowani w SUW Lututów 
wraz z wizualizacją na stanowisku 
komputerowym  

0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie drugiej studni na SUW w 
Świątkowicach  0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 139 790,00 - 15 000,00 1 124 790,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 139 790,00 - 15 000,00 1 124 790,00 

    1 139 790,00 - 15 000,00 1 124 790,00 

   
Modernizacja ( remont) drogi gminnej w m. 
Wiry 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja ( remont) drogi w m. Kluski  0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Modernizacja drogi w Lututowie ul. 
Stefanówek gm. Lututów  0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Modernizacja dróg w m. Świątkowice gm. 
Lututów  0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Przebudowa ( modernizacja)  drogi gminnej 
w m. Brzozowiec gm. Lututów  419 590,00 0,00 419 590,00 

   
Przebudowa drogi  gminnej w m. Chojny  
gm. Lututów  129 200,00 - 15 000,00 114 200,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Lututowie - ul. 
Lipowa   74 000,00 - 74 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki  gm. 
Lututów  0,00 29 000,00 29 000,00 

   
Przebudowa drogi w Lututowie ul. 
Stefanówek  gm. Lututów  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi w m. Ostrycharze  gm. 
Lututów  42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Przebudowa dróg  gminnych w m. Kozub 
gmina Lututów  55 000,00 - 55 000,00 0,00 

   
Przebudowa dróg w m. Świątkowice gm. 
Lututów  200 000,00 - 200 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 197 965,00 15 000,00 3 212 965,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 197 965,00 15 000,00 3 212 965,00 

    3 197 965,00 15 000,00 3 212 965,00 

   
Budowa ogrodzenia wokół budynku w 
miejscowości Augustynów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska  w 
Lututowie 2 995 965,00 15 000,00 3 010 965,00 

   
Wypłata odszkodowań za grunty przejęte 
pod drogę 187 000,00 0,00 187 000,00 

750   Administracja publiczna 547 400,00 15 800,00 563 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8475



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 260 000,00 0,00 260 000,00 

    260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Budowa windy zewnętrznej na budynku 
Urzędu Miejskiego w Lututowie. 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja łazienek w budynku Urzędu 
Miejskiego w Lututowie. 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń biurowych w 
budynku Urzędu Miejskiego w Lututowie  140 000,00 0,00 140 000,00 

 75095  Pozostała działalność 287 400,00 15 800,00 303 200,00 

    287 400,00 15 800,00 303 200,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Modernizacja 
rozwiązań serwerowych, infrastruktury sieci 
i wdrożenie oprogramowania  

287 400,00 0,00 287 400,00 

   Dokumentacje techniczne  0,00 15 800,00 15 800,00 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 795 664,00 45 000,00 1 840 664,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 795 664,00 45 000,00 1 840 664,00 

    1 795 664,00 45 000,00 1 840 664,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Huta  na zakup 
bramy wjazdowej do garażu  5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   
Dotacja celowa do zakup  motopompy 
pożarniczej dla OSP w Lututowie  0,00 32 000,00 32 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP 
w Lututowie  30 000,00 13 000,00 43 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację  strażnicy 
OSP w miejscowości  Dobrosław  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
dla OSP Niemojew 27 500,00 0,00 27 500,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
dla OSP w Świątkowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w miejscowości  Chojny  17 500,00 0,00 17 500,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w miejscowości Huta 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w miejscowości Kluski 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP w Hucie  250 000,00 0,00 250 000,00 

   

Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska 
poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w Lututowie  

1 405 664,00 0,00 1 405 664,00 

801   Oświata i wychowanie 381 157,69 15 000,00 396 157,69 

 80101  Szkoły podstawowe 102 000,00 15 000,00 117 000,00 

    102 000,00 15 000,00 117 000,00 

   
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Swobodzie  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja łazienki w budynku Szkoły 
Podstawowej w Lututowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Szkoły Podstawowej w Lututowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej 
w Lututowie  0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa wejścia głównego wraz z 
przebudową budynku Szkoły Podstawowej 
w Lututowie  

62 000,00 0,00 62 000,00 

 80104  Przedszkola  140 000,00 0,00 140 000,00 

    140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Modernizacja klatki schodowej w budynku 
Przedszkola Publicznego w Lututowie  90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Modernizacja ogrodzenia wokół budynku 
Przedszkola Publicznego w Lututowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 139 157,69 0,00 139 157,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8475



    139 157,69 0,00 139 157,69 

   
Adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem  
oprogramowania do  komputerów w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  

0,00 0,00 0,00 

   

Nowoczesna szkoła-nowoczesny uczeń. 
Wysoka jakość edukacji w Gminie Lututów -
adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem  
oprogramowania do  komputerów w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  

139 157,69 0,00 139 157,69 

851   Ochrona zdrowia 955 578,49 0,00 955 578,49 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 955 578,49 0,00 955 578,49 

    955 578,49 0,00 955 578,49 

   
Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  955 578,49 0,00 955 578,49 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

    30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
Termomodernizacja budynku Dziennego 
Domu Pomocy w Hucie  30 000,00 - 30 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 803 122,85 0,00 2 803 122,85 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 803 122,85 0,00 2 803 122,85 

    2 803 122,85 0,00 2 803 122,85 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Klubie Malucha "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Lipowej 19 

1 041 100,00 0,00 1 041 100,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie dziecięcym "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

0,00 0,00 0,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie Malucha  "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

1 762 022,85 0,00 1 762 022,85 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 976 972,09 - 58 500,00 5 918 472,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 876 972,09 - 58 500,00 5 818 472,09 

    5 876 972,09 - 58 500,00 5 818 472,09 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie - etap II 3 859 260,09 0,00 3 859 260,09 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie na  ul.Ogrodowej 1 552 712,00 0,00 1 552 712,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie, ul. Lipowa wraz z wymianą 
wodomierzy na terenie całej gminy   

65 000,00 - 58 500,00 6 500,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego i wozu 
asenizacyjnego  400 000,00 0,00 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Lututów 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 98 800,00 0,00 98 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 800,00 0,00 78 800,00 

    78 800,00 0,00 78 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8475



   
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Lututowie 78 800,00 0,00 78 800,00 

 92116  Biblioteki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Lututowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00 

    200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa oświetlenia stadionu sportowego w 
Lututowie na ul. Ogrodowej 9  200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem 17 126 450,12 202 300,00 17 328 750,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8475



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dotacje  udzielone  w 2025 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 

2025 r. 
podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 3 471 848,56    1 260 000,00    313 398,59    1 700 000,00    198 449,97    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 101 000,00       101 000,00    

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 800 000,00      800 000,00     

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 30 000,00      30 000,00     

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 170 000,00      170 000,00     

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00     70 000,00      

801 80149 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego. 200 000,00      200 000,00     

801 80150 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 500 000,00      500 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8475



801 80153 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom      2 449,97       2 449,97    

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnego 
Ośrodka Kultury) 900 000,00    900 000,00       

921 92109 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania bieżacego 
realizowanego na podstawie umowy   243 398,59     243 398,59      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnej Biblioteki 
Publicznej) 360 000,00    360 000,00       

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży) 95 000,00       95 000,00    

 MAJĄTKOWE 533 800,00    -      98 800,00    -      435 000,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 435 000,00       435 000,00    

921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej insytucji 
kultury  78 800,00     78 800,00      

921 92116 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej insytucji 
kultury  20 000,00     20 000,00      

  DOTACJE OGÓŁEM 4 005 648,56    1 260 000,00    412 198,59    1 700 000,00    633 449,97    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8475


	UCHWAŁA NR XVI/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-14T11:13:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




